⁽¹⁰⁹⁾**Друге доведення:** Якби особа додавала щось позитивне понад природу, ⁽¹¹⁰⁾впливало б, що людська природа у Слові була не мала би чогось позитивного, ⁽¹¹¹⁾однак тоді Воно її [= природу] не могло би прийняти, ⁽¹¹²⁾якщо б у ній зразу ж не започаткувалася нова сутність, ⁽¹¹³⁾впливало б також, ⁽¹¹⁴⁾що людська природа може утворитися не в якомусь супозиті, ⁽¹¹⁵⁾тобто так, ніби вона утворювалася без тієї сутності й не в іншому супозиті.

⁽¹¹⁶⁾**Третє доведення:** те, що позбавляється чогось позитивного, співприродного собі, ⁽¹¹⁷⁾в цьому стані позбавлення перебуває присилуваням, ⁽¹¹⁸⁾отже, якщо би супозит був чимось позитивним, ⁽¹¹⁹⁾то й людська природа в Христі, зазнавши, власне, позбавлення, ⁽¹²⁰⁾завжди у Христі перебувала б [лише] через насильство, ⁽¹²¹⁾і тоді Христос був би єдиним [лише] через насильство.

⁽¹²²⁾**Probatur quarto:** Si suppositum est quod positivum, ⁽¹²³⁾cum sit complementum naturae, ⁽¹²⁴⁾sequeretur, quod humanitas Christi esset incompleta // [633v] et imperfecta, ⁽¹²⁵⁾quod videtur inconveniens, ⁽¹²⁶⁾alioqui Christus non esset completus et perfectus homo.

⁽¹²⁷⁾**Probatur quinto:** Incommunicabilitas et independentia non sunt quod positivum, ⁽¹²⁸⁾sed suppositum nihil est aliud, ⁽¹²⁹⁾quam quaedam incommunicabilitas et independentia unius individuae naturae ab alia individua natura, ⁽¹³⁰⁾ergo est quid negativum.

⁽¹³¹⁾**Probatur sexto:** Actus positivus adveniens actu positivo ⁽¹³²⁾facit cum eo compositum per accidens; ⁽¹³³⁾sed, secundum adversarios, ⁽¹³⁴⁾suppositum est actus positivus advenitque naturae jam actuali; ⁽¹³⁵⁾ergo ex ipso et natura fieret esse seu compositum per accidens.

⁽¹³⁶⁾**Probatur septimo:** Si suppositum esset quod positivum, ⁽¹³⁷⁾esset separabile a natura singulari, ⁽¹³⁸⁾et ideo posset natura manere singularis, ⁽¹³⁹⁾tamen impersonata; ⁽¹⁴⁰⁾sed hoc est impossibile, ⁽¹⁴¹⁾ergo et prius.

⁽¹⁴²⁾**Probatur ultimo:** Illud, quo circumscripto aliquid, ut tale, ⁽¹⁴³⁾non est de ratione illius; ⁽¹⁴⁴⁾sed circumscripto omni positivo a natura singulari natura singularis est persona seu suppositum; ⁽¹⁴⁵⁾ergo persona et suppositum non est quid positivum. ⁽¹⁴⁶⁾Minor probatur ex definitione Boetii, ⁽¹⁴⁷⁾definit nam Boetius personam intellectualis naturae individuum substantiam.

⁽¹⁴⁸⁾Solvuntur hae omnes rationes a Thomistas.

⁽¹⁴⁹⁾**Ad primam** nam concedunt suppositum non esse accidens, nec materiam, ⁽¹⁵⁰⁾nec formam, nec compositam naturam ex utraque, ⁽¹⁵¹⁾sed esse modum substantialem compositi, ⁽¹⁵²⁾quo totum ipsum compositum dicitur esse per se incommunicabilis et independenter.